
Class. Cognome Nome Società Sez. Piazzamento
effettivo

Punteggio
Effettivo

nr. pesci Peso Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Battistello

Cecchinato

Simonato

Fabris

Franchin

Rizzo

Gazzetta

Morando

Franchin

Pierobon

Giovanni

Federico

Mauro

Mattia

Andrea

Daniele

Michele

Federico

Davide

Marco

Liberi Del Brenta A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

32,650

30,190

30,000

26,010

24,120

23,130

29,440

28,110

26,160

22,590

29

26

26

23

21

20

26

25

23

20

3,650

4,190

4,000

3,010

3,120

3,130

3,440

3,110

3,160

2,590

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1743996  1^Prova
Campo di Gara Lago Zapparè (TV)
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.Indiv.Senior.Trota Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica INDIVIDUALE  di Giornata

Orario di Pubblicazione

19:06:06

Note Direttore di Gara

Zangoni Fernando

Giudice di Gara

Meneghini Roberto



Class. Cognome Nome Società Sez. Piazzamento
effettivo

Punteggio
Effettivo

nr. pesci Peso Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Masiero

Sartori

Rispo

Magarotto

Pertinacci

Cacco

Buratto

Bassan

Carraro

Masin

Giovanni

Cristian

Gianpaolo

Marco

Maurizio

Daniele

Cristiano

Stefano loren

Paolo

Federico

Liberi Del Brenta A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pescatori Nordest Asd (Maver)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

21,700

18,430

22,790

21,435

21,290

21,210

20,440

16,970

19,450

19,240

19

16

20

19

19

19

18

15

17

17

2,700

2,430

2,790

2,435

2,290

2,210

2,440

1,970

2,450

2,240

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1743996  1^Prova
Campo di Gara Lago Zapparè (TV)
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.Indiv.Senior.Trota Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica INDIVIDUALE  di Giornata

Orario di Pubblicazione

19:06:06

Note Direttore di Gara

Zangoni Fernando

Giudice di Gara

Meneghini Roberto



Class. Cognome Nome Società Sez. Piazzamento
effettivo

Punteggio
Effettivo

nr. pesci Peso Note

21

22

23

24

25

26

27

28

28

28

Parricelli

Tartaro

Gomiero

Bertipaglia

Bressan

Baldo

Frigato

Meda

Fantasma

Fantasma

Roberto

Antonio

Sandro

Enrico

Riccardo

Silvio

Michele

Dario

2 due

1 uno

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Fantasmi

Fantasmi

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(RO)

(RO)

(RO)

(PD)

(VC)

(VC)

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

18,200

15,800

15,790

17,450

9,910

5,780

4,410

0

0

0

16

14

14

15

8

5

4

0

0

0

2,200

1,800

1,790

2,450

1,910

780

410

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1743996  1^Prova
Campo di Gara Lago Zapparè (TV)
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.Indiv.Senior.Trota Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica INDIVIDUALE  di Giornata

Orario di Pubblicazione

19:06:07

Note Direttore di Gara

Zangoni Fernando

Giudice di Gara

Meneghini Roberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

4

3

1

2

FRANCHIN Andrea

PIEROBON Marco

BURATTO Cristiano

TARTARO Antonio

BALDO Silvio

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(RO)

21

20

18

14

5

21,000

20,000

18,000

14,000

5,000

3,120

2,590

2,440

1,800

780

24,120

22,590

20,440

15,800

5,780

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1743996  1^Prova
Campo di Gara Lago Zapparè (TV)
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.Indiv.Senior.Trota Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore A

Orario di Pubblicazione

19:05:23

Note Direttore di Gara

Zangoni Fernando

Giudice di Gara

Meneghini Roberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

4

2

1

5

CECCHINATO Federico

GAZZETTA Michele

RISPO Gianpaolo

MEDA Dario

FANTASMA 2 due

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Liberi Del Brenta A.S.D.

Fantasmi

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(VC)

26

26

20

0

0

26,000

26,000

20,000

0

0

4,190

3,440

2,790

0

0

30,190

29,440

22,790

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

6

6

1.5

1.5

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1743996  1^Prova
Campo di Gara Lago Zapparè (TV)
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.Indiv.Senior.Trota Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore B

Orario di Pubblicazione

19:05:24

Note Direttore di Gara

Zangoni Fernando

Giudice di Gara

Meneghini Roberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

3

1

2

5

RIZZO Daniele

MASIERO Giovanni

MAGAROTTO Marco

PARRICELLI Roberto

BERTIPAGLIA Enrico

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Liberi Del Brenta A.S.D.

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

20

19

19

16

15

20,000

19,000

19,000

16,000

15,000

3,130

2,700

2,435

2,200

2,450

23,130

21,700

21,435

18,200

17,450

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1743996  1^Prova
Campo di Gara Lago Zapparè (TV)
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.Indiv.Senior.Trota Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore C

Orario di Pubblicazione

19:05:24

Note Direttore di Gara

Zangoni Fernando

Giudice di Gara

Meneghini Roberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

1

4

5

3

BATTISTELLO Giovanni

MORANDO Federico

PERTINACCI Maurizio

MASIN Federico

FANTASMA 1 uno

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Fantasmi

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(VC)

29

25

19

17

0

29,000

25,000

19,000

17,000

0

3,650

3,110

2,290

2,240

0

32,650

28,110

21,290

19,240

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1743996  1^Prova
Campo di Gara Lago Zapparè (TV)
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.Indiv.Senior.Trota Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore D

Orario di Pubblicazione

19:05:25

Note Direttore di Gara

Zangoni Fernando

Giudice di Gara

Meneghini Roberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

2

4

3

1

FABRIS Mattia

SARTORI Cristian

BASSAN Stefano loren

GOMIERO Sandro

FRIGATO Michele

Liberi Del Brenta A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(RO)

23

16

15

14

4

23,000

16,000

15,000

14,000

4,000

3,010

2,430

1,970

1,790

410

26,010

18,430

16,970

15,790

4,410

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1743996  1^Prova
Campo di Gara Lago Zapparè (TV)
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.Indiv.Senior.Trota Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore E

Orario di Pubblicazione

19:05:26

Note Direttore di Gara

Zangoni Fernando

Giudice di Gara

Meneghini Roberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

3

2

4

5

SIMONATO Mauro

FRANCHIN Davide

CACCO Daniele

CARRARO Paolo

BRESSAN Riccardo

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Pesca Team  Euganei A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(RO)

26

23

19

17

8

26,000

23,000

19,000

17,000

8,000

4,000

3,160

2,210

2,450

1,910

30,000

26,160

21,210

19,450

9,910

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1743996  1^Prova
Campo di Gara Lago Zapparè (TV)
Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Pesca Team  Euganei

Manifestazione Camp.Prov.Indiv.Senior.Trota Lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore F

Orario di Pubblicazione

19:05:27

Note Direttore di Gara

Zangoni Fernando

Giudice di Gara

Meneghini Roberto


	Class.Giornata 1^Pr.
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